Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.379,57 (quatro mil, trezentos e 
setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos), a ser pago em 02 (duas) parcelas mensais e consecutivas, correspondente a 
diferença do Adicional de Especialização, referente ao período de 06.11.2013 a 31.12.2014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Referência: 8500025-52.2014.8.06.0043.
Interessado (a)(s): Carlos Farias Diniz
Assunto: Diferença de Adicional de Qualificação (AQ)

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 9.883,87 (nove mil, oitocentos e 
oitenta e três reais e oitenta e sete centavos), a ser pago em 04 (quatro) parcelas, mensais e sucessivas, referente a diferença 
do Adicional de Qualificação, incluindo férias e 13º salário proporcional, no período de 06/02/2014 a 31/12/2014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Referência: 8510761-95.2013.8.06.0001.
Interessado(a)(s): Pedro Henrique Freitas de Lima
Assunto: Diferença GAM-Unidades

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 945,48 (novecentos e quarenta e 
cinco reais e quarenta e oito centavos), referente a diferença da GAM-Unidades, relativa aos meses de julho a novembro/2013, 
inclusive 13º  salário proporcional de 2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Referência: 8510725-19.2014.8.06.0001.
Interessado(a)(s): Carlos Alberto Mapurunga e outros
Assunto: Diferença GAM-Unidades

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 355,76 (trezentos e cinquenta e 
cinco reais e setenta e seis centavos), referente a diferença da GAM-Unidades, no período de julho a dezembro de 2014, dos 
servidores lotados na 5ª Vara de Família da Comarca de Fortaleza, conforme quadro abaixo.

Nome Valor
Carlos Alberto Mapurunga R$ 115,76